
MĚSTSKÝ ÚŘAD JABLUNKOV 

Odbor investic a rozvoje města 
Dukelská 144 
739 91 JABLUNKOV 

 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________ 
tel.: +420 558 340 611                                                                                         Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.  
http://www.jablunkov.cz                                                                                                       číslo účtu: 1681984379/0800 
e-mail: posta@jablunkov.cz                                                                                                                            IČO: 00296759        
ID DS: dj4bppi  DIČ: CZ00296759 

 
 
 
 
Vyřizuje: Jiří Labaj   
Telefon:  558 340  667   
E-mail:   jiri.labaj@jablunkov.cz   
Datum:  8. 12. 2021 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Objednávka 53  - dodatek k objednávce 0112020  
 
Objednáváme u Vás služby spojené s dotačním managementem akce v rámci projektu „Dopravní 

terminál v Jablunkově”, registrační číslo projektu CZ.06.1.13/0.0/0.0/16_045/0012401, který je 

spolufinancován z Integrovaného regionálního operačního programu, dle Vaší cenové nabídky ze dne 

8. 12. 2021 v rozsahu dle přílohy, která je nedílnou součástí. 

  

PROJEKT:  DOPRAVNÍ TERMINÁL V JABLUNKOVĚ 

z důvodu vyčerpání plánovaných kapacit (zdrojů) v rámci managementu dotační akce 

„Dopravní terminál v Jablunkově“  navýšení zdrojů o 50. 000,- Kč bez DPH (60 500 Kč vč. 

DPH). Tyto budou čerpány zejména na položku 4 (účast na kontrolních dnech), původní 

objednávky. 

 

Faktury za uskutečněné služby zasílejte prosím na adresu: 
(Na fakturu prosím uveďte název projektu, registrační číslo projektu a poskytovatele dotace. 
Platební podmínky: Podkladem pro úhradu smluvní ceny předmětu objednávky je faktura, která musí 
mít náležitosti daňového dokladu podle §28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. 

Vážený pan 
Ing. Petr Szotkowski 
projektový manažer, jednatel 

RPIC-ViP s.r.o.  
Regionální Poradenské 
Informační Centrum  



MĚSTSKÝ ÚŘAD JABLUNKOV 

Odbor investic a rozvoje města 
Dukelská 144 
739 91 JABLUNKOV 

 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________ 
tel.: +420 558 340 611                                                                                         Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.  
http://www.jablunkov.cz                                                                                                       číslo účtu: 1681984379/0800 
e-mail: posta@jablunkov.cz                                                                                                                            IČO: 00296759        
ID DS: dj4bppi  DIČ: CZ00296759 

Veškeré originály dokladů vztahující se k předloženému projektu prosím archivujte do roku 2028. 
Zajistěte prosím dostupnost těchto dokladů a součinnost při případné kontrole.) 
 
Město Jablunkov 
Dukelská 144 
739 91 JABLUNKOV 
 
IČO: 00296759 
 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Karviná, pobočka Jablunkov 
Číslo účtu: 27 - 1681984379/0800 

 
S pozdravem 
Ing Jan Nieslanik, tajemník MěÚ Jablunkov 




